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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44517402D

2. Data e Regjistrimit 17/09/2024
3. Emri i Subjektit HARVEY'S FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Divjake  GRABJAN Rruga Grabian, nr pasurie 13/1 
Zona kadastrale 1827 me index harte k.34-112-(4-A), 
Divjake, Lushnje. 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin e fermes blektorale te gjedheve. Tregtimin e 

mbareshtimin e kafshëve njëthundrake dhe dythundrake. 
Kultivimin, mjeljen dhe rritja e kafshëve n? ferma, të 
destinuara për t’u therur. Therja e kafshëve bujqësore 
njëthundrakë shtëpiakë, gjedhë, të imta. Mbarështrimin  për 
prodhimin e mishit ose të lëndëve të papërpunuara; 
Prodhimi, menaxhimi  I  ushqimit ose prodhimit blegtoral. 
Krijimin e stabilimenteve per mbareshtimin dhe perpunimin 
e gjedheve dhe nenprokdukteve te tij. Transportimi apo /dhe 
perpunimi I mbeturinave  blektorale. Krijimin e ndertesave 
kapanoneve dhe çdo lloj ndertimi apo vendi per mbajtjen e 
kafsheve dhe mbareshtimin e tyre. Inovacion ne fushen e 
fermave blektoriale dhe krijimin e kushteve per studime dhe 
praktika profesionale ne implementimin te risive sipas 
rregulloreve te BE. Krijimin e ndermarrjes bujqesore për 
shfrytëzimin e tokës dhe ujit diversitetin biologjik  për të  
ruajtur/promovuar  zinxhirin ushqimor, ruajtjen e klimës dhe 
mjedisit, korrje dhe vjelje. Blerje- shitje të produkteve e 
nënprodukteve te mishit, bujqesore, blegtorale. Importi, 
eksporti dhe tranziti i dërgesave me kafshë të gjalla, 
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produkteve mjekësore veterinare, produkteve embrionale të 
kafshëve, produkteve me origjinë shtazore, jo për konsum 
njerëzor, ngarkimit, të ringarkimit, të shkarkimit dhe të 
magazinimit të kafshëve të gjalla që importohen, transitohen 
ose eksportohen. Importimi i kafshëve të egra joautoktone. 
Import – Export: gjedheve, makinerive te perpunimit 
bujqesor, ushqimor, Produkte amballazhimi per prodhime 
bujqësore, fertilizimi dhe plehra oraganik dhe inorganic.   
Enea Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2024                Deri: 09/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EneaBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YmerBalla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H FARM shpk
E-Mail: ballaenea01@gmail.com  
Telefon: 0692041416  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359270-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CB17A3-A29D-4654-9927-B22278B277A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8297306-C9AD-44D2-8FE9-C76B94B6B18C


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


